REQUERIMENTO Nº 374/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Arlindo Chinaglia, solicitando apresentar Emenda

ao Orçamento da União para o exercício de 2014, para a liberação de recursos financeiros no

valor de R$ 200 mil reais, a serem alocados na manutenção e compra de equipamentos para

nossa Santa Casa de Misericórdia.

Plenário Vereador José Ikeda, 21 de outubro de 2013.

             FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                  Vereador